PHÒNG GD& ĐT CẨM GIÀNG
TRƯỜNG THCS CẨM PHÚC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: … /BC-THCS CP                      Cẩm Phúc, ngày 07 tháng 08 năm 2012

                                                         BÁO CÁO
Vế kết quả thi nghề năm 2012
Căn cứ vào kết quả thi nghề ngày 04 tháng 08 năm 2012 . Trường THCS Cẩm Phúc thống kê và báo cáo xếp loại của trường như sau:

Tổng số học sinh dự thi là:87 em ( Không có học sinh nào bỏ thi)

Trong đó:  - Đạt loại Giỏi là  36 em

                  - Đạt loại Khá là  47 em

                  - Đạt loại Trung bình là  4 em.
	Nơi nhận:
- PGD;
- Lư​u: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Đình Cử